
 

 

EXKURZE 
 
  

Potvrzení o účasti a o seznámení žáků s bezpečnostními pokyny 
v areálu holdingu REC Group (pro vláček, lávky a návštěvní řád 
areálu KOVOZOO)  
 
 
Název školy: .......................................................................................................................................... 
 
Adresa školy: ......................................................................................................................................... 
 
Třída:..........................  Počet žáků: .................................  Počet doprovod: ...................................... 
 
Datum:………………………….Program: ……………………………….………………………………………………………………… 
 
 
Prohlašuji, že jsem seznámila žáky s bezpečnostními pokyny a chováním v průběhu celé exkurze. 
 
Jméno a příjmení osoby, která seznámila děti s bezpečnostními pokyny: …………………………………….. 
 
 
Jméno a příjmení ostatní doprovázející osoby zajišťující dozor (pedagog): …………………….……..……… 
 
………………………………………………………………………………………………………………...………………………………………. 
 Svým uvedeným podpisem potvrzuji, že jsem byl(a) seznámen (a) s pokyny k zajištění 
bezpečnosti osob a bezpečnostními pokyny pro jízdu autovláčkem, chůzi po lávkách a pro návštěvu 
areálu KOVOZOO při exkurzi, které jsou přílohou tohoto dokumentu a zároveň jsou k nahlédnutí na 
pokladně. Pokynům jsem porozuměl(a) a pochopil(a) je. 
 
Podpis (y) zodpovědné osoby……..………................................................................................................ 
 


